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Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)
Denizli İl Başkanı Mehmet Ali Yıl-
maz, Gazilerimizin Türk milletinin
sarsılmaz iradesinin, vatan ve mil-
let sevgisinin en asil timsali oldu-
ğunu söyledi. >>Haberi 8’de

Pamukkale Flar-
moni Derneği tarafın-
dan 26 yıl aradan
sonra yeniden düzen-
lenen 4. Denizli Caz
Festivali, çifte konser-
le start aldı. Festivalin

açılış konserini Hol-
landalı caz sanatçıları
EricWlowmasn ve
EgbertDerix verirken,
Feridun Ertaşkan,
Ömür Boyu Onur
Ödülü aldı. >>6’da

Caz Festivali başladı

Denizli’nin Ta-
vas İlçesinde bir iş-
yerinde yangın çık-
tı. Yangın itfaiye

ekiplerinin müda-
halesi ile kontrol
altına alındı.
>>Haberi 3’te

tavas’ta işyeri 
alevlere teslim oldu

Merkezefendi
Belediyesi, Petlas
Türkiye Off-Road
Şampiyonası 4.

Ayak Yarışları'na
21-22 Eylül'de ev
sahipliği yapacak. 
>>Haberi 7’de

Denizli’de Off-Road
heyecanı yaşanacak

Denizli Model Fabrika’nın ku-
rulum ve işletim süreçlerine dair
geliştirme ziyaretleri kapsamında,
Denizli Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Selim Kasapoğlu,
Yönetim Kurulu Üyeleri ve bera-
berindeki teknik heyet tarafından,
Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Mer-
kezi İzmir Model Fabrika’ya ince-
leme ziyareti gerçekleştirildi. Denizli
Sanayi Odası tarafından işletme-
lerin mevcut yapısını değiştirip in-
san, makine, ekipman, hammad-
de, malzeme, zaman ve enerji
kaynaklarını verimli şekilde kul-
lanmalarını amaç edinen model
fabrikalardan biri Denizli’ye ka-
zandırılıyor. >>Haberi Sayfa 5’te

Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu, Yönetim Ku-
rulu ve beraberindeki teknik ekip ile Denizli’de kurulması planlanan Denizli
Model Fabrika çalışmaları kapsamında İzmir Model Fabrika ve Ege Bölgesi
Sanayi Odası’na (EBSO) geliştirme ve iş birliği ziyareti gerçekleştirdi.

kıbrıs Gazileri 50 önceki
acıları gözyaşlarıyla anlattı

DSO HEYETi, iZMiR’DE 
TEMASLARDA BULUNDU

"Gazilerimiz,
vatan ve millet
sevgisinin en 

asil timsalidir"

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ga-
zilik unvanını aldığı gün olan bugün
Gaziler Günü olarak kutlanıyor. Prog-
ram kutlamalar kapsamında Deniz-
li'de ilk tören Denizli Şehitliği'nin bu-
lunduğu Asri Mezarlıkta başladı. 

Törene Denizli Valisi Ömer Faruk
Coşkun, Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Mer-
kezefendi Belediye Başkanı Şeniz Do-
ğan, 11. Komando Tugay ve Garnizon
Komutan Vekili Ulaştırma Albay Meh-
met Cüneyt Balaban, Denizli İl Emni-
yet Müdürü Yavuz Sağdıç, milletve-
killeri, kamu kurum ve kuruluşlarının
müdürleri, şehit yakınları, gaziler ve va-
tandaşlar katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilavetinin yapıldığı
törende başta Türkiye Cumhuriye-
ti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal
Atatürk olmak üzere tüm şehit ve ga-
ziler için dualar edildi. Törende şehit ve
gazi mezarları gezilerek mezarlara çi-
çekler bırakıldı. >>Haberi Sayfa 5’te

Denizli'de 19 Eylül Gaziler Günü kutlamaları kapsamında anma programı düzenlendi. Program
kapsamında Denizli protokolü, gaziler ile şehit ve gazi yakınları Denizli Şehitliği'ni ziyaret e�i.

Denizli’De Gaziler GUnU
tOrenlerle kUtlanDı

Denizli'de Muharip Gaziler Derneği,
1974 Kıbrıs Savaşı'nın yıl dönümü ve 19
Eylül Gaziler Günü'nde gazilerin hatıra-
larını paylaştı. Savaşın zorluklarını ve

kaybettiği arkadaşlarının acısını hatırla-
yan gaziler, genç nesillere vatan sevgisi-
nin aşılanması gerektiğine vurgu yaptı.
>>Haberin Devamı Sayfa 8’de
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Gün içerisinde, çevrenizde bu-
lunan kişiler duruşunuzdan fazla-
sıyla etkilenebilir. Tam anlamıyla
ışıl ışıl parlayabileceğiniz bir
güne giriyorsunuz. İçinizdeki

sevgi ile herkesi kucaklamak is-
teyeceksiniz. 

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Kendinizi çok da iyi hissetme-
yeceğiniz bugün içerisinde özel-
likle de ikili ilişkilerde biraz daha
yapıcı olmaya çalışmalısınız. 

İçten içe sizi rahatsız eden
her ne varsa onun üzerinde

odaklanmalısınız.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Girdiğiniz her ortamda ilgiyi
üzerinize çekme ihtimaliniz bulu-
nuyor. Ayrıca, araştırma ve keşif
konularında da yoğunluk ortaya
koyabilirsiniz. Ruhen kendinizi

özgür hissedebileceğiniz bir
güne giriyorsunuz.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Düzenden memnuniyet duya-
bileceğiniz günler çok da uzağı-
nızda değil. Ayrıca, bugün içeri-
sinde etrafınızda bulunan çoğu
insanın gözleri sizin üzerinizde

olabilir. Orijinal yaklaşımlarınızla
dikkat çekebileceğiniz bir gün.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Dinginlik içerisinde olabileceği-
niz bugün içerisinde içten içe hu-
zur dolu olabilirsiniz. Sizi önem-
seyen kişilerle bir araya gelebi-
leceğiniz bugün içerisinde onla-

rın sorun ve sıkıntılarıyla da ya-
kından ilgilenmek isteyebilirsiniz.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Uzaktan yakından sizinle ala-
kası olmayan konulara dahi ilgi
duymaya başlıyorsunuz ve bu
da zihinsel olarak zorluk yaşa-
yabileceğiniz anlamına gelmek-

te. Dengeli olmanız gereken bir
gün sizi beklemekte.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Etrafınızda bulunan insanlarla
iletişim kurmaktan kaçınmaya-
cak ve kendinizi doğru ifade et-
menin yollarını arayacaksınız.
Gerekli olanları yerine getirdiğiniz

de koşulların sizi rahatsız etmeye-
ceğini aklınızda bulundurmalısınız. 

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Geleceğinizi garanti altına al-
mak istiyorsunuz ve bu da nor-
malde ilginizi çekmeyen konula-
rın ilginizi çekebileceği anlamı-
na gelmekte. Net adımlar atmak

istiyorsanız, biraz daha sabrılı ve
temkinli olmaya çalışmalısınız.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Sıra dışı isteklerinizin karşılık
bulması adına harekete geçebi-
leceğiniz bugün içerisinde kont-
rolü elinizde bulundurmak çok
da zor olmayacaktır. 

Sizi neyin mutlu edeceğini
çok iyi biliyorsunuz.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Pozitif etkiler aldığınız bugün-
den en iyi şekilde yarar sağlama-
ya çalışmalısınız. Ağzınızdan çı-
kabilecek sözlere dikkat ettiğiniz
sürece ikili ilişkilerden yana da

sorun yaşanmayacağını aklınız-
da bulundurmanız gerekmekte.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Çabucak tükenebilecek hiçbir
şeyin ilginizi çekmeyeceğini bil-
melisiniz. Bilinçli kararlar aldığı-
nız sürece mantığınızı kullan-
makta sorun yaşamayacaksınız.

Sabit fikirli olmamanız gereken
bir güne giriyorsunuz. 

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Kişisel güvenliğinize önem ve-
rebileceğiniz bugün içerisinde ev
hayatınıza yönelmeniz de tam
olarak bundan kaynaklanmakta.
Onların varlığı, manevi olarak

zenginlik içerisinde hissedebile-
ceğiniz anlamına gelmekte. 

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük burç Yorumları

Psikolog Selver Yazıcı, ço-
cukların çocuk istismarı ve cinsel
tacizlerle ilgili izledikleri haber-
lerden etkilenerek yakınlarından
uzaklaşabildiğini söyleyerek,
“Anne babalar haber saatinde
televizyonu kapatıp daha sonra
izleyebilir” dedi.

Anne babaların çocukları ile
iletişimlerinin çok güçlü olması
gerektiğini söyleyen Psikolog
Selver Yazıcı, “Son zamanlarda
ülkemizde yaşanan çocuk istis-
marı ve cinsel tacizlerle ilgili çok
üzgünüz. Bu anlamda ailelerin
alabilecekleri önlemler hakkında
bazı bilgilendirmeler yapmak is-
tiyorum. Öncelikle çocuklarla
anne babaların iletişimi çok güç-
lü olmalı. Çünkü sağlam bir ile-
tişim içerisinde olursanız, çocu-
ğunuz size güvenirse, yaptığı
herhangi bir hatadan dolayı kı-
zılmayacağını bilirse, hayır de-
meyi öğrenirse, iç çamaşırlarının
kapatıldığı yerleri herkesin göre-
meyeceğini, anne baba ya da ba-
kıcı gibi birinci dereceden akra-
bası dışında kimsenin ona do-
kunamayacağını bilirse bu ön-
lemlerin başlangıcını almış oluruz.
Çünkü bu sıkıntılar genel olarak

az da olsa güvenilen ya da çok
güvenilen yakınlar tarafından
yaşandığı için çocuk genel olarak
bu güvendiği insana karşı anne
babaya şikayette bulunamayarak
başlıyor bu durum. Dokunmay-
la, sözle, konuş-
mayla başlıyor.
Daha sonra çocuk
sesini çıkarmadıkça
ve anne babaya şi-
kayette bulunma-
dıkça bu durum iler-
leyerek istismara ka-
dar gidiyor” dedi.

Yazıcı, çocukla-
rın izledikleri haber-
lerin ardından ya-
kınlarından dahi
uzaklaşabildiğini
söyleyerek, “Gün-
demimiz son za-
manlarda aşırı derecede cinsel is-
tismar olduğu için aileler de bu
haberleri izliyorlar. Onların ya-
nında çocuklar da izliyor. Ço-
cukların birçoğu bu haberleri
çok olumsuz karşılıyor ve ür-
keklik, korkaklık başlıyor. Yakın
akrabalara karşı, hatta babaya,
abiye karşı bile sıkıntılar yaşa-
yabiliyorlar. İstismara maruz kal-

mış bir çocuğun tavırlarının na-
sıl olacağını bilirseniz en azından
hem önlem alabilir hem de ço-
cukları koruyabilirsiniz. 

Olabildiğince bu haberleri iz-
letmeyerek ve olabildiğince ço-

cukları bu ha-
berlerden uzak
tutarak çocukla-
rı bunlardan psi-
kolojik olarak
koruyabil ir iz.
Burada da ço-
cuklarda içe ka-
panma, yakın-
larından uzak-
laşma, arkadaş-
larıyla sürekli bu
konuyu konu-
şup cinsel içe-
rikleri merak
etme ve inter-

net özellikle çocukların çok fazla
elinin altında olduğu için, sürek-
li olarak bu konuları araştırma,
bu konulara ilgi duyma ya da bu
konulardan daha fazla uzaklaşıp
çocukta gelecek hayatına dair
travmalar oluşturması gibi so-
runlar yaşayabiliriz” ifadelerini
kullandı.

Çocukların etkilenmemesi için

haber saatinde televizyonun ka-
patılarak haberlerin daha sonra
izlenebileceğini söyleyen Yazıcı,
“Burada aile içi iletişim çok de-
ğerli ve çok önemlidir. Anne ve
babalar çocuklarla beraber et-
kinlikler yapmalılar. Çocukları
olabildiği kadar tabletten, tel-
evizyondan uzak tutmayı fay-
dalı görüyoruz bu anlamda. Çün-
kü haberler genel olarak ya in-
ternet ya da televizyon ortamın-
dan görünüyor. Televizyonu
özellikle haber saatlerinde kısıt-
layabiliriz. Çocukların olmadığı
saatlerde anne baba haberleri
dinleyebilir. Onun dışında ço-
cukla etkili iletişim kurarken bu-
nun içerisine ekran koyulma-
malı. Çünkü ekranın olduğu her
yerde çocuğun ilgi odağı güncel
ve rutin hayatından daha çok
uzaklaşıyor. Ekrana alışan çocuk
da günlük hayatta daha fazla ek-
sikler yaşamaya başlıyor. Çünkü
günlük becerilerini yitiriyor. O
yüzden çocukları koruyabilmek
için haber saatinde haberleri ka-
patarak, çocukların olmadığı za-
manlarda anne babaların ha-
berleri izlemesini tavsiye ede-
rim” dedi. (İHA)

‘Çocukların yanında
haber izlemeyin’

Yeni eğitim ve öğretim dö-
neminin başlamasının ardından
milyonlarca öğrenci ders başı
yaptı. Bununla birlikte özellikle
ilkokul çağındaki çocuklarda
okullarda oluşabilecek düzensiz
beslenmenin ardından diş ka-
yıplarına karşı uzmanlar velileri
uyarıyor. Diş hekimi Tunahan
Ulaş, okullarda oluşabilecek dü-
zensiz beslenmenin diş çürüme-
lerine ve diş kayıplarına yol aç-
tığını belirtti.

Yeni eğitim öğretim yılının
başlamasıyla birlikte milyonarca
öğrenci ders başı yaptı. Okulla-
rın açılmasıyla birlikte uzman-
lardan da velilere uyarılar geldi.
Özellikle ilkokul çağındaki ço-
cuklarda okullarda oluşabilecek
düzensiz beslenmenin diş kayıp-
larına yol açabileceği belirtildi.
Konuyla ilgili açıklamalarda bu-
lunan diş hekimi Tunahan Ulaş,
“Okullar açıldı çocuklarımızın
zaten diş problemleri halihazırda
var okul sürecinde hem beslen-
me açısından hem bakım açı-
sından eksiklerimiz daha da ar-
tıyor. Böyle bir durumda daha
fazla çürüklerle karşılaşabiliyoruz.
Öncelikli olarak düzenli olarak
ağız bakımlarını yapmamız ge-
rekiyor. Çocuklara ağız bakım
alışkanlığını kazandırmamız ge-
rekiyor. Düzenli diş fırçalama

en önemli faktör. Onun dışında
beslenme olayında aslında son
dönemde artık kantinlerimize
çok farklı seçenekler sunuluyor.
Sağlıklı meyveler ve sandviç tar-
zı besinler artık satılmaya baş-
landı. Bu gerçekten çok güzel bir
şey. Mümkün olduğunca çocuk-
ları abur cuburdan çikolatadan
bisküviden cipsten ya da meyve
sularından uzak tutmak gereki-
yor. Çünkü bunlar dişlerde çü-
rümelere yol açıyor. Daha sağlıklı
besinlere yönelmelerine önem
vermek gerekiyor. Bunlar mey-
ve, sandviç olabilir. Sağlıklı be-
sinler tüketmesini çocuklarımıza
önermeliyiz. Aslında okullarda
dişlerimizi fırçalama şansımız

yok. Yalnız şöyle küçük bir nü-
ansta belki önerebilirim. 

Lif besinlerde ağızlarda dişin
temizlenmesini destek olabiliyor
yani elma tarzı bir meyve koy-
duğunuzda çocuğunuzun bes-
lenme çantasına yemekten son-
ra bir elma yediğinde dişlerini as-
lında belli bir fiziksel temizliği yar-
dımcı oluyor. 

Onun dışında dediğim gibi
yani ev ortamına geldiğimizde
düzenli dişimizi fırçalamalıyız.
Sadece çocuklar için de geçerli
değil. Yetişkinler için de önemli
bu düzenli fırçalama önemli.
Okula gitmeden önce dişini fır-
çalamalıyız, kahvaltıdan sonra
özellikle yatmadan önce dişleri-

mizi düzenli fırçalamalıyız. Dü-
zenli diş fırçalama olduğu zaman
çürük ihtimali azalıyor” dedi.

"DİŞ FIRÇALAMA BELLİ 
YAŞTAN SONRA DEĞİL 
DOĞUMDAN İTİBAREN 
YAPILMALI"
Çocuklarda diş fırçalamanın

belli bir yaştan sonra değil do-
ğumdan itibaren düzenli olarak
yapılması gerektiğini belirten
doktor Ulaş, “Fırçalama belli bir
yaştan sonra yapılacak bir şey
değil. Ağız bakımı çocuğun do-
ğumuna itibaren düzenli yapıl-
ması gereken bir şey. Nasıl ya-
pacak diyeceksiniz bebeğin ağız
bakımı anne baba yapmalı. Be-

bekler için özel diş par-
mağı takılı diş fırçaları var
ya da eskiden köylerde
yaparlardı eski temiz bir
tülbenti damağı temizle-
mek için kullanabiliyoruz.
Çocuğa yetişkinlerin ör-
nek olarak diş fırçalama
alışkanlığı kazandırması
gerekiyor. Düzenli diş fır-
çalamak çok önemli. 6
yaşından sonra karışık
dişlenme döneminde ka-
lıcı dişler çıktığında süt
dişlerin çürükleri kalıcı
dişlere de sirayet ediyor”
diye konuştu. (İHA)

"sağlıksız beslenme diş 
çürümelerine neden olabiliyor"

İyi huylu prostat büyümesi,
yaş ilerledikçe prostat bezinin
büyümesiyle ortaya çıkan bir
durum. Yaşla birlikte prostat be-
zinin büyümesinin idrar yolları-
nı sıkıştırarak çeşitli sorunlara
neden olduğunu belirten Ürolo-
ji Uzmanı Op. Dr. Hüseyin Ak-
yıldız, “Erken aşamada yapılan
müdahaleler, sağlık sorunlarının
büyümesini engeller ve yaşam
kalitesini artırabilir” dedi.

Prostat büyümesinin neden
ortaya çıktığı tam olarak bilin-
memekle birlikte; 60 yaş ve üze-
ri erkeklerin 3’te 1’inde, 80 ya-
şındaki erkeklerin ise yarısında
görülüyor. Üroloji Uzmanı Op.
Dr. Hüseyin Akyıldız, prostat
büyümesiyle ilgili bilgi vererek,
“Ailesinde prostat büyümesi olan
kişilerde risk artıyor. Diyabet ve
kalp rahatsızlığı gibi sağlık so-
runları da bu durumu tetikleye-
biliyor” dedi.

Prostat büyümesi ve prostat
kanseri arasındaki farkları anla-

manın erken teşhis ve tedavi
sürecinde büyük önem taşıdığı-
nı ifade eden Op. Dr. Akyıldız,
“Erken aşamada yapılan mü-
dahaleler, sağlık sorunlarının bü-
yümesini engelleyebilir ve yaşam
kalitesini artırabilir. 

Prostat sağlığını korumak ve
muhtemel sorunları erken aşa-
mada tespit etmek için düzenli
sağlık kontrollerinizi aksatma-
yın” önerisinde bulundu.

SIK VE ANİ İDRARA 
ÇIKMA İSTEĞİ 
GÖRÜLEBİLİR
Prostat büyümesi belirtilerinin

kişiden kişiye değişiklik göstere-
bildiğini ifade eden Op. Dr. Hü-
seyin Akyıldız, “İyi huylu prostat
büyümesinin sık görülen belirti-
leri arasında; idrara başlama
zorluğu, sık sık idrara çıkma, ani
idrar yapma isteği, idrar akımın-
da zayıflama ve idrarın damlama
şeklinde çıkması bulunmakta-
dır. Ayrıca mesanedeki idrarı ta-

mamen boşaltamama gibi so-
runlar da yaşanabilir” dedi.

Tanı sürecinde kullanılan
yöntemler arasında rektal mua-
yene, idrar ve kan testleri ve PSA
testinin yer aldığını söyleyen Op.
Dr. Akyıldız, “PSA testi, prostat
büyümesi, prostat kanseri veya
enfeksiyonu gibi durumlarda
kandaki PSA seviyelerinin artıp
artmadığını belirler. İdrar akım
hızı testi ve idrar sonrası rezidü-
el miktar ölçümü de tanıda kul-
lanılan diğer yöntemlerdir. Ge-
rektiğinde transrektalultrason ve
biyopsi gibi ileri tetkikler de uy-
gulanabilir” bilgisini verdi.

Prostat büyümesi tedavisinin
hastanın yaşına, semptomların
şiddetine ve genel sağlık duru-
muna göre belirlendiğini belirten
Op. Dr. Akyıldız, şunları söyledi:

“Prostat büyümesi tedavisin-
de ilaç tedavisi veya cerrahi yön-
temler tercih edilebilir. İlaç te-
davisinde alfa-blokerler, 5-alfa re-
düktaz inhibitörleri ve tadalafil

grubu ilaçlar kullanılabilir. Cer-
rahi tedavi seçenekleri arasında
en sık kullanılan yöntem TURP
(Transüretral Rezeksiyon) olup,
bu yöntemle prostat bezinin bü-
yüyen kısmı idrar yolundan çı-
karılır. TURP işlemi sonrasında
hastaların idrarla ilgili şikayetle-
rinde ciddi bir düzelme gözlenir.
Prostat büyümesi tedavisinde
açık prostat ameliyatı da bir se-
çenek olarak değerlendirilebi-
lir.” (İHA)

Erken fark etmek yaşam kalitesini artırır
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HeMen UlaŞ!
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DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

FERHAT SOLKOL
Denizli’nin Tavas İlçesinde

bir işyerinde yangın çıktı. Yan-
gın itfaiye ekiplerinin müda-
halesi ile kontrol altına alındı.

Yangın Tavas İlçesi, Sa-
manlık Mahallesi’nde faaliyet
gösteren bir işyerinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye
göre, iş yerinde henüz bilin-
meyen bir nedenle yangın
çıktı. Yangını fark edenlerin ih-
barı üzerine olay yerine Denizli
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye
Daire başkanlığına bağlı, Ta-
vas, Karahisar, Kale ve Kızılca
şubesi itfaiye ekipleri sevk
edildi. Ekiplerin müdahalesi ile
yangın kontrol altına alındı. 

Yangının ardından işye-
rinde büyük oranda maddi
hasar meydana gelirken olay-
da can kaybı yaşanmadı. Yan-
gının çıkış nedeni ile ilgili so-
ruşturma başlatıldı. 

Tavas’ta işyeri alevlere teslim oldu

Denizli – Alaşehir yo-
lunda üzüm işçilerini taşıyan
traktör, rampa yukarı çıktı-
ğı sırada geri geri gitmeye
başlayınca önce işçilerin ol-
duğu römork devrildi ar-
dından da traktör römorka
dayanarak durabildi. Kaza-
da römorkta bulunan 10
işçi ile traktör sürücüsü ya-
ralandı.

Kaza, saat 14.00 sırala-
rında Manisa’nin Alaşehir İl-
çesi’nde meydana geldi.
M.E. (38) yönetimindeki 45
ZT 785 plakalı traktörüyle
bağda çalışan işçileri evlerine götürürken,
Alaşehir-Denizli karayolu Çataltepe mev-
kiinde toprak tali yoldan rampa yukarı as-
falt yola çıkarken, sürücü traktörü geriye
kaçırdı. 

Traktör geri geri giderken önce römork
takla attı ardından da traktör römorka da-
yanarak durabildi. Olay yerine çok sayı-

da sağlık, jandarma ve polis ekipleri
sevk edildi. Kazada traktör sürücüsü
M.E. ile birlikte traktör römorkunda bu-
lunan 10 işçi yaralandı. 

Yaralılar Alaşehir Devlet Hastanesi ve
ilçedeki özel bir hastanede tedavi altına
alındı. Jandarmanın kazayla ilgili çalışması
devam ediyor. (İHA)

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli Gazeteciler Ce-

miyeti üyesi olan ve Deniz-
li'de uzun süre İhlas Haber
Ajansı ile Türkiye Gazete-
si'nde görev yapan emekli
gazeteci Mehmet Korkmaz
hayatını kaybetti.

Denizli'de uzun yıllar
Türkiye Gazetesi ve İhlas
Haber Ajansı muhabirliği
yapan Denizli Gazeteciler
Cemiyeti üyesi Mehmet
Korkmaz hayatını kaybetti.
Uzun zamandır organ yetmezliğinden
dolayı rahatsızlığı bulunan ve Diyarba-
kır'da bir süredir tedavi görmekte olan
Korkmaz, durumunun ağırlaşması üzeri-
ne yoğun bakım ünitesine kaldırıldı. Yo-
ğun bakımda tedavisi devam eden emek-

li gazeteci Korkmaz,
Çarşamba günü yapı-
lan müdahalelere rağ-
men tedaviye cevap
veremeyerek hayata
veda etti. Korkmaz'ın
cenazesi dün saat
18.00'de Başmakçı il-
çesi Cuma Camisinde
kılınacak cenaze na-
mazının ardından aile
mezarlığında toprağa
verildi. Denizli Gazete-
ciler Cemiyetinden ya-

pılan paylaşımda da "Emekli meslektaşı-
mız cemiyetimizin üyesi uzun süre İhlas
Haber Ajansı'nda görev yapan Muhamet
Korkmaz, vefat etmiştir. Merhuma Al-
lah'tan rahmet,  kederli ailesine başsağ-
lığı dileriz." ifadelerine yer verildi.

Emektar gazeteci yaşamını yitirdi

Olay, bu sabah saat 09.30 sı-
ralarında Sarayköy ilçesine bağlı
Karataş Mahallesi’nde faaliyet gös-
teren özel bir firmaya ait serada
meydana geldi. Serada gece bek-
çisi olarak görev yapan 48 yaşın-
daki Ramazan Şen, mesainin bit-
mesine kısa bir süre kala seraya ge-
len tırın park etmesine yardımcı ol-

mak istedi. Manevra
yapan tırı yönlendir-
meye çalışan Rama-
zan Şen, geri geri ge-
len tır ile demir kapı
arasında sıkıştı.

Meydana gelen iş
kazasında tanık olan
sera çalışanları, tır ile kapı arasın-

da ezilen Ramazan Şen’i
kurtardı. İhbar üzerine
olay yerine gelen sağlık
ekipleri, Ramazan
Şen’in hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Talihsiz
bir şekilde hayatını kay-
beden güvenlik görevli-

sinin cansız bedeni, olay yerinde
yapılan incelemenin ardından adli
tıp morguna kaldırıldı. İş kazasına
karışan tır şoförü ise jandarma ta-
rafından gözaltına alındı.

Aslen Konya Akşehirli olan Ra-
mazan Şen’in ekmek parası için
yaklaşık 15 sene önce Aydın’ın Bu-
harkent ilçesine yerleştiği öğrenildi.
Farklı işlerde çalışan ve geçtiğimiz
yıl EYT’den emekli olan 4 çocuk
babası Şen’in ailesinin geçimini
sağlamak için bir süredir olayın
meydana geldiği serada gece bek-
çiliği yaptığı ifade edildi. (İHA)

Tır ile kapı arasına sıkışan güvenlik
görevlisi hayatını kaybetti

Denizli – Alaşehir yolunda 
işçileri taşıyan traktör devrildi

Denizli’nin Sarayköy ilçesinde, manevra yapan tıra yardım etmek ister-
ken demir kapı ile tır arasına sıkışan güvenlik görevlisi hayatını kaybetti.
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Eylül ayı itibarıyla yürürlüğe giren
Elektronik İlan Doğrulama Sistemi, 1
Ocak 2025'te tam anlamıyla uygulan-
maya başlayacak. Bu sistemle birlikte, ta-
şınmaz satışlarında vatandaşların bir gay-
rimenkul danışmanını yetkilendirmesi
gerekecek.

Yeni düzenlemelerle birlikte emlak
sektöründe denetimlerin artırılması he-
defleniyor. Eylül ayı itibarıyla yürürlüğe
giren Elektronik İlan Doğrulama Sistemi,
1 Ocak 2025'ten itibaren tam anlamıyla
uygulanmaya başlayacak. Bu sistem, ta-
şınmaz satışlarında vatandaşların bir gay-
rimenkul danışmanını yetkilendirmesini
zorunlu kılacak. Emlakçılar, Ticaret İl
Müdürlüğü'nden aldıkları yetki belgesi ile
faaliyet gösterecekler. Yetki belgesi bu-
lunmayan emlakçılara işlem yapılmaya-
cak ve bu durum idari yaptırımlara tabi
olacak. Bu düzenlemeler, piyasalardaki fi-
yat manipülasyonlarını önlemeyi ve ka-
yıt dışı emlakçılığı denetim altına almayı

amaçlıyor. Bu yeni düzenlemelerle, em-
lakçılık faaliyetlerinin daha şeffaf ve de-
netlenebilir hale gelmesi bekleniyor. Em-
lak sektörü, artık belirli kurallara tabi ola-
cak ve vatandaşlar daha kaliteli hizmet
alacak. Ayrıca, emlakçılara yönelik yapılan
bilgilendirmelerle, mesleki yeterliliklerin ar-
tırılması ve uyum sağlanması teşvik edi-
liyor. Sonuç olarak, emlak sektöründe ger-
çekleştirilen bu yenilikler, hem emlakçı-
ların hem de vatandaşların haklarını ko-
rumayı hedefliyor. Bu yeni düzenlemelerle
birlikte emlak sektörü, daha şeffaf ve de-
netlenebilir bir hale gelerek, hem emlak-
çıların hem de vatandaşların haklarını ko-
rumayı hedefliyor.

“BUNDAN SONRAKİ SÜREÇ İLE 
BİRLİKTE EMLAKÇILARA 
SIKI DENETİMLER ARTACAK”
Avukat Sefa Görünmez yeni gelen

mevzuat ile bilgilendirmelerde bulundu.
Ayrıca bundan sonraki süreçte emlakçı-
ların Ticaret İl Müdürlüğünden temin et-
miş olduğu yetki belgesi ile satışlar ya-
pacağını belirtti. Mevzuat ile denetimle-
rin sıkılaşacağını belirten Avukat Sefa Gö-
rünmez, “Eylülden itibaren Elektronik İlan
Doğrulama Sistemi ile ilgili mevzuat yü-
rürlüğe girdi. Tabi bu Mevzuatın ana uy-
gulaması 1 Ocak 2025 itibaren gündeme
gelecek. Sistem hazırlıkları o zamana
kadar sürecek. Ancak ilk bakışta kanuni
olarak belirtmemiz gereken bazı hususlar
var. Elektronik ilan doğrulama sistemi ile
taşınmazlarının satış listesine vermek için

vatandaşlar bir gayrimenkul danışmanı
yani emlakçıyı yetkilendirecek. Bu yetki-
lendirme e devlet ve devletin belirlemiş ol-
duğu portal üzerinden gerçekleştirecek.
Burada önemli olan ilgili emlakçının yet-
ki belgesinin yani Ticaret İl Müdürlü-
ğünden temin etmiş olduğu yetki belge-
si bulunması gerekiyor. Sadece yetki
belgesi bulunan emlakçılara bu elektro-
nik ilan doğrulama sistemi kapsamında
yetki verilecek. Bundan sonraki süreçte bu
durum vatandaşları konutunu satmak
isteyen veya konut satın almak isteyen va-
tandaşları koruyacak. Yetki belgesi ol-
mayan emlakçılara işlem gerçekleştire-
meyeceği ve çok büyük idari yaptırımlar
tabi olacağı için ve piyasadaki fiyat ma-
nipülasyonlarını yani fiyat artırma veya
azaltma bu kapsamda denetim altına
alınacak. Bu sistemle baktığımız zaman as-
lında piyasada ayaklı emlakçı olarak ta-
bir edilen kayıt dışı emlak ve taşınmaz ti-
careti gerçekleştirilen kişilerin bu sistem al-
tında denetime tabi tutulacaklar. Ger-
çekleştirilecek tüm emlak komisyonculuk
gayrimenkul danışmanlığı faaliyetlerinin
kayıt altına alınması bu anlamda mali de-
netimlerinin de sıkı sıkıya yapılması gün-
deme gelecektir” şeklinde konuştu.

“VATANDAŞLARIN TABİRİ İLE 
AYAKLI EMLAKÇILIĞIN 
SONUNA GELDİK”
Tüm bu düzenlemeler ile emlakçıların

vatandaşlara yapmak istediği alış ve sa-
tışlarda belirli bir yetki belgesi istenildiği
ve artık vatandaşların tabiriyle ayaklı
emlakçılığın sonuna geldiğini belirten
Avukat Sefa Görünmez, “Elektronik ilan
doğrulama sistemindeki olduğu gibi
2018-2019'dan beri süre gelen mevzuat
değişiklikleri ile birlikte artık emlakçılık faa-
liyetleri belirli düzenlemelere tabi tutuldu.
Tüm bu düzenlemeler kapsamında artık
emlakçılık yapmak isteyen vatandaşlar be-
lirli yetki belgelerini alınmasına, belirli ye-
terliliklere ve belirli resmiyetlere tabi hale
geldi. Tabi tüm bu sistem vatandaşları-
mıza nihai olarak düzgün ve sürdürebilir
kaliteli hizmet anlamında yansıyacağını
düşünüyoruz. Artık vatandaşlarında ta-
biriyle ayaklı emlakçılık dediğimiz döne-
min aslında bir nebze sonuna geldiğimi-
zi söyleyebiliriz” dedi.

“DESOB OLARAK HER TÜRLÜ 
DESTEĞE SAĞLAMAK İÇİN 
GEREKLİ BİLGİLENDİRMELERİ 
YAPMAKTAYIZ”
Emlakçılarında yeni yasalara uyum

sağlaması gerektiğini bu konu hakkında
bilgilendirme yaptıklarını belirten Deniz-
li Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Ge-
nel Sekreteri Yunus Emre Gönç, “Kurum
olarak bizde emlakçılara denetimlere git-
mekteyiz. Bazı şikayetler gelmektedir.
Emlakçılarımızda yeni yasalara uyum
sağlamak için kendilerine güncelleme
yolunda hareket etmeliler. Biz DESOB
olarak her türlü desteğe sağlamak için ge-
rekli bilgilendirmeleri de yapmaktayız. Son
yönetmelik mesleğin gelişimine büyük bir
düzen getirecek. Artık emlakçılık yönet-
melikle yönetilen bir meslek haline gele-
cek. Bu sayede kapasitesi ve kalitesi ar-
tacak” dedi. (İHA

Mayıs ayında yapılan Motorlu
Taşıtlar Sürücü Kursu (MTSK) e-sı-
navında bir sınav yetkilisi, görev
alan çok sayıda öğretmeni yanlış
yönlendirdiği gerekçesiyle ‘görevi
ihmal' suçundan soruşturma ge-
çirmişti. Konuyla ilgili Eğitim Gücü
Sendikası Denizli İl Başkan Yar-
dımcısı Gülay Çetkin açıklamalar-
da bulundu. Konuyu bir öğret-
menden öğrendikten hemen son-
ra ilgili makamlarla görüştüklerini
belirten Çektin, “Sınav görevi alan
öğretmenlerimiz, yapması gereken
işlemleri sınav yetkilisinin yönlen-
dirdiği bilgisayarlarda gerekli süre
içinde yapamamış, ardından yine
sınav yetkilisinin ‘gidebilirsiniz' de-
mesiyle de sınav yerlerinden ayrıl-
mışlardır. Ancak burada önemli
bir noktayı belirtmek isterim ki;
yetkili öğretmenlere ‘gidin' diyemez,
suçtur” ifadelerini kullandı.

Sınav yetkilisinin yönlendirme-
siyle sınav yerinden ayrılan öğret-
menlerin ‘görevi ihmal' suçundan
haklarında soruşturma açıldığını
ifade eden Çetkin, “Olayı bir öğ-
retmen arkadaşımızdan öğrendik-
ten sonra hemen ilgili makamlarla

görüştük. Bu öğretmenin mağdu-
riyetinden başka bir şey değildir.
Yıllardır bu görevi alıp layıkıyla ye-
rine getiren öğretmenlerimiz, sı-
nav yetkilisinin yanlış yönlendir-
mesiyle hem gerekli iş ve işlemleri
yapamamış, dolayısıyla sınav gör-
evini yerine getirmemiş sayılıp üc-
ret de alamamıştır. 

Bu yetmiyormuş gibi bir de
böyle bir yetkisi olmadığı halde öğ-
retmenlere 'gidin' diyerek hem ken-
di suç işlemiş, öğretmenlerin so-
ruşturma geçirmesine sebep ol-
muştur” açıklamasında bulundu.

“ÖĞRETMENLERİMİZE 
SORUŞTURMA AÇTINIZ, 
PEKİ SINAV YETKİLİSİNE 
HERHANGİ BİR İŞLEM 
YAPILDI MI?”
Olayda sınav yetkilisinin öğret-

menlere göre iki kat suçlu olduğu-
nu söyleyen Çektin, “Öğretmenle-
rimize soruşturma açtınız, tamam
bunu kabul edelim. Peki sınav yet-
kilisine herhangi bir işlem yapıldı
mı? Elimizde kayıt numarası olan
bir dilekçe ile öğretmenimiz duru-
mu ve mağduriyetini ilgili makama

iletti. Ancak aylardır bir cevap gel-
medi. İfadeye çağırılan öğretmen-
lerimiz, muhakkiklere verdiği be-
yanlarında bu yanlış yönlendir-
meyi ifade ettiler. Merakla bekli-
yoruz, bu suç için de soruşturma
açılacak mıdır?” diye konuştu.

Kurumlarda görevlendirilen yet-
kililerin, amirlerin liyakatine dikkat
çeken Çetkin, “Şimdi öğretmenle-
rimize ‘bir yıl süreyle sınav görevi
verilmemesi' cezası gelecek. Ama
bunu hak eden öğretmenlerimiz mi
yoksa onların hakkını yiyecek olan
sınav yetkilisi mi? Sınav yetkilisinin
sebep olduğu öğretmenlerimizin
mali mağduriyetine bir açıklaması
olacak mı acaba? Eğitim Gücü
Sendikası Denizli İl Temsilciliği ola-
rak olayın takipçisi olacağız. Bu ko-
nuda yüzlerce öğretmenin mağdur
olduğu bilgileri geliyor. Burada
asıl ‘görevi ihmal' suçu kimin? De-
nizli İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün
konuya hassasiyetle eğilerek, öğ-
retmenlerimizin bu mağduriyetine
son vermesini talep ediyoruz” şek-
linde konuştu. (İHA)

Eğitim Gücü Sendikası (Eğitim Gücü-Sen) Denizli İl Başkan Yardımcısı Gülay Çetkin, bir e-
MTSK sınav yetkilisinin yanlış yönlenmesi nedeniyle çok sayıda öğretmen hakkında ‘gör-
evi ihmal' suçundan soruşturma açıldığını belirterek, olayın takipçisi olduklarını söyledi.

HABER MERKEZİ
FED’den 4,5 yıl sonra yapılan ilk

faiz indirimini değerlendiren DE-
NİB Başkanı Memişoğlu, “ABD
Merkez Bankası FED, faiz kararını
açıkladı ve faizleri 50 baz puanlık in-
dirimle yüzde 4,75-5,00 aralığına
çekti. Böylelikle pandemi başlangı-
cı olan Mart 2020’den bu yana ilk
faiz indirimi yapılmış oldu. FED fa-
izleri 2001’den bu yana en yüksek
seviyesindeydi. Piyasaların med-
yan beklentisi 25 baz puan olması-
na rağmen, 50 baz puanlık indirim
yapılmasını sürpriz olarak değer-
lendirebiliriz. Başka bir ifadeyle,
FED’in faiz indirim sürecine agresif
bir başlangıç yaptığını söyleyebiliriz.

Yıl içinde farklı za-
manlarda yaptığımız
değerlendirmelerde, Fe-
deral Açık Piyasa Ko-
mitesi (FOMC) Toplantı
Tutanakları ve FED
Başkanı JeromePo-
well’ın açıklamalarının
ışığında Eylül ayında
faiz indirimi gelebilece-
ğini sıklıkla belirtmiş-
tik” dedi.

Alınan kararların ar-
dından tüketici taleplerinin canla-
nabileceğini öngördüklerini kayde-
den Memişoğlu, şöyle konuştu:

“Özellikle son 2 yıldır dünya ti-
caretinin jeopolitik riskler, yüksek en-

flasyon-yüksek
faiz, talep cansız-
lığı gibi konular-
dan muzdarip ol-
duğunu biliyoruz.
Azalan enflasyon
görünümüyle bir-
likte, Avrupa Mer-
kez Bankası
(ECB) ve İngiltere
Merkez Banka-
sı’ndan (BoE)
sonra FED’in de

faiz indirim sürecine başlamasının tü-
ketici taleplerini canlandırabileceği-
ni öngörüyoruz. Bu durumun ihra-
catımıza olumlu yansıyacağını dü-
şünüyoruz”

Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB) Başkanı Hüseyin Me-
mişoğlu, “FED’in 4,5 yıl sonra faiz indirimi yapmasının
ihracatımıza olumlu yansıyacağını düşünüyoruz” dedi.

Memişoğlu; “İhracatımıza olumlu
yansıyacağını düşünüyoruz”

Öğretmenler hakkında
soruşturma açıldı

Yeni mevzuat ile ayaklı
emlakçılık dönemi bitiyor



HABER MERKEZİ
Denizli'de 19 Eylül Ga-

ziler Günü kutlamaları
kapsamında anma prog-
ramı düzenlendi.

Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün gazilik unvanı-
nı aldığı gün olan bugün
Gaziler Günü olarak kut-
lanıyor. Program kutla-
malar kapsamında De-
nizli'de ilk tören Denizli
Şehitliği'nin bulunduğu
Asri Mezarlıkta başladı. 

Törene Denizli Valisi
Ömer Faruk Coşkun, De-
nizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Ça-
vuşoğlu, Merkezefendi
Belediye Başkanı Şeniz
Doğan, 11. Komando Tu-
gay ve Garnizon Komu-
tan Vekili Ulaştırma Albay Mehmet Cü-
neyt Balaban, Denizli İl Emniyet Müdü-
rü Yavuz Sağdıç, milletvekilleri, kamu ku-
rum ve kuruluşlarının müdürleri, şehit ya-
kınları, gaziler ve vatandaşlar katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilavetinin yapıldığı
törende başta Türkiye Cumhuriyeti'nin

kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ol-
mak üzere tüm şehit ve gaziler için dua-
lar edildi. Törende şehit ve gazi mezarları
gezilerek mezarlara çiçekler bırakıldı. Ar-
dından Pamukkale Kaymakamlığı önün-
de Atatürk büstüne çelenk sunma ile de-
vam etti. Törende konuşan Muharip

Gaziler Dernek Başkanı Hamdi Helvacı-
lar, hiç düşünmeden ve geriye bakmadan
vatan, millet ve özgürlüğün sembolü
olan Türk bayrağı için yediden yetmişe
emperyalist devletlerin topyekun saldırı-
larına karşı mücadele eden herkesi min-
netle andığını söyledi.
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FERHAT SOLKOL
Ege Ordu Komutanı Orgeneral İrfan

Özsert, Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun'u
valilik makamında ziyaret etti.

Ege Ordu Komutanı Orgeneral İrfan
Özsert, Denizli'de geldi. Genelkurmay II.
Başkanı iken 8 Ağustos 2024 tarihli Cum-
hurbaşkanı kararıyla Ege Ordu Komu-
tanlığına atanan Orgeneral İrfan Özsert,
Denizli Valiliğini ziyaret etti. Valilik şeref
defterini imzalayan Orgeneral Özsert, De-
nizli Valisi Ömer Faruk Coşkun ile valilik
makamında görüşme gerçekleştirdi.

Ege Ordu
Komutanı
Özsert
Denizli’de

Denizli’De Gaziler GUnU
tOrenlerle kUtlanDı

FERHAT SOLKOL
Denizli Model Fabrika’nın kuru-

lum ve işletim süreçlerine dair ge-
liştirme ziyaretleri kapsamında, De-
nizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Selim Kasapoğlu, Yöne-
tim Kurulu Üyeleri ve beraberinde-
ki teknik heyet tarafından, Yetkinlik
ve Dijital Dönüşüm Merkezi İzmir
Model Fabrika’ya inceleme ziyareti
gerçekleştirildi. Denizli Sanayi Oda-
sı tarafından işletmelerin mevcut
yapısını değiştirip insan, makine,
ekipman, hammadde, malzeme, za-
man ve enerji kaynaklarını verimli şe-
kilde kullanmalarını amaç edinen
model fabrikalardan biri Denizli’ye
kazandırılıyor.

“DENİZLİ’NİN BAŞARILI 
OLMASINA DESTEK 
SAĞLAMAYA HAZIRIZ”
6 Ocak 2020 tarihinde kurulan

15 Ocak 2021 tarihinde faaliyete ge-
çen İzmir Model Fabrika’nın işleyi-
şi ve ekibin oluşturulma süreci hak-
kında bilgi veren, İZTO Başkan Yar-
dımcısı ve İzmir Model Fabrika Baş-
kanı E.CemalElmasoğlu, “Her işte
kadro çok önemli. Bir kere güçlü gibi
bir ekibe ihtiyacımız var. Çok iyi bir
pazarlama satış ekibine ihtiyacınız
var. Endüstri 4.0 ile ilgili en küçü-
ğünden en büyüğüne kadar bütün
kobilerimizin bir yaşam tarzı olmak
gerekiyor. Ve bunun çıkış noktası
emin olun model fabrikalar. Model
fabrika ezber bozan bir yerdir. Mo-
del fabrika denemenin ötesine geçen
bir platformdur. Ve bu bir memleket
meselesidir. Denizli’nin bu yola çı-
karken başarılı olmasına destek sağ-
lamaya hazırız” dedi.

“SANAYİCİ MUTLAKA 
BUNUN FAYDA 
OLUŞTURACAĞIMA 
İNANMALI”
Bu projelerin desteklenmesinin

önemine dikkat çeken EBSO Yö-
netim Kurulu Başkan Yardım-
cısı ve İzmir Model Fabrika
Başkan Yardımcısı Metin Ak-
daş ise, “Mutlaka destek ihti-
yacı var. Sanayici mutlaka bu-
nun fayda oluşturacağına inan-
malı, ikna olmalı. Bu işin neti-
cesinde verimliliğin onun da
kar demek olduğunu anlama-
lı, ikna olmalı ki bu işe kaynak
ayırsın. Bu çok önemli. Biraz
bu işlerde direnç biraz patron-
lardan ve ilk çalışanlardan ge-
liyor. Onu aşacak koordinas-

yonları kurmak lazım” diye konuştu.

“MODEL FABRİKAMIZ İLE 
DÖNÜŞÜME REHBERLİK 
ETMEK İSTİYORUZ”
Yalın üretim, verimlilik gibi kav-

ramların üretim süreçlerine optimi-
zasyonundan söz eden ve DSO
bünyesinde önemli çalışmalara imza
atan Verimlilik Komisyonumuzun
faaliyetleri hakkında bilgi veren Baş-
kan Selim Kasapoğlu, “Denizli sa-
nayisinin verimlilik vizyonuna katkı
sunacak Model Fabrika projemiz
için çalışmalarımızı sürdürüyor ve
araştırma ziyaretlerimize devam edi-
yoruz. Model Fabrika konseptini
önemsiyoruz. İzmir Model Fabri-
ka’nın deneyimlerinden yararlan-
mak, bilgi birikiminden istifade etmek
bizim için önemli. O yüzden Türki-
ye'nin farklı şehirlerindeki Model
Fabrikaları ziyaret ederken İzmir'i de
atlamak istemedik. Odamız bünye-
sinde çalışmalarına devam eden
Verimlilik Komisyonumuzla birlikte,
Denizli sanayisinin verimlilik yol ha-
ritasının oluşturulması için önemli bir
çalıştay gerçekleştirdik. 200’e yakın
kayıtlı katılımcı ile gün boyu süren bu
çalıştayımızda, Denizli sanayisinin ge-
leceği için önemli çıktılar elde ettik.
Sonuç raporunu da çok yakın bir za-
manda paylaşacağımız bu raporu-

muz üretim süreçlerimizi yeniden
gözden geçirerek, verimlilik algısının
oluşturulmasında rol oynayacak.
Denizli’ye kazandırmak için sabır-
sızlandığımız Model Fabrikamız ise;
yalın üretim, sanayide dijitalleşme ve
verimlilik kavramlarının bir kesişme
noktası ve bir üssü olacak. Biz şeh-
rimize kazandıracağımız Model Fab-
rikamız, Denizli sanayisinin dönüşüm
sürecine rehberlik etsin istiyoruz.
Bu ziyaretimizi de bu açıdan çok
önemli buluyorum. Bugün bizi bu-
rada ağırladığınız ve deneyimlerini-
zi paylaştığınız için teşekkür etmek is-
tiyorum” dedi.

“HATA YAPMA 
ÖZGÜRLÜĞÜNÜN OLDUĞU 
GERÇEK BİR 
ÜRETİM ORTAMI”
Konuşmaların ardından Model

Fabrika Direktörü İbrahim Anıl
Okcu, üretim ve teknik süreçler hak-
kında detaylı bir sunum yaparak,
“Model Fabrikalar, hata yapma öz-
gürlüğünün olduğu gerçek bir üretim
ortamında, bir fabrikanın daha ve-
rimli olması için gereken yetkinliklerin
deneyimsel öğrenme teknikleri kul-
lanılarak, öğretilmesini amaçlayan
ortak kullanıma yönelik merkezler-
dir. İzmir Model Fabrika, işletmeler,
bakanlık, üniversiteler ve danış-

manlar arasında koordinasyon mer-
kezi şeklinde bir işlev üstlenerek, iş-
letmelere verimlilik ve Endüstri 4.0’a
geçişte hizmet veren bir eğitim ve da-
nışmanlık firmasıdır” ifadelerine yer
verdi.

Konuşmaların ardından DSO
Heyeti, Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm
Merkezi İzmir Model Fabrika’daki
üretim hatlarında incelemelerde bu-
lundu, detaylı bilgi aldı.

KASAPOĞLU’NDAN 
EBSO BAŞKANI 
YORGANCILAR’A ZİYARET
Başkan Selim Kasapoğlu ve be-

raberindeki heyet daha sonra EB-
SO’ya geçerek, TOBB Başkan Yar-
dımcısı ve EBSO Yönetim Kurulu
Başkanı Ender Yorgancılar’a iş bir-
liği ve nezaket ziyareti gerçekleştirdi.
Denizli'de kurulması planlanan Mo-
del Fabrika kapsamında, EBSO ve
İzmir Ticaret Odası iş birliğiyle ku-
rulan İzmir Model Fabrika'ya yapılan
inceleme gezisi değerlendirildi. Top-
lantıda ayrıca vize, mesleki ve teknik
eğitimin güçlenmesi, nitelikli ara
eleman ihtiyacı ve katma değerli ih-
racat başta olmak üzere son dö-
nemde sanayide yaşanan sıkıntılar
ve sanayicilerin talepleri hakkında is-
tişarede bulunuldu. Ege Bölgesinin
iki önemli sanayi şehri olan İzmir ve
Denizli’nin sanayi potansiyeline ve
üretim gücüne dikkat çekerek, bu-
güne kadar kurulan iyi ilişkilerin ar-
tarak devam edeceğini belirten Baş-
kan Kasapoğlu, nazik ev sahiplikle-
ri ve bilgi paylaşımları için Başkan
Yorgancılar’a teşekkürlerini sundu.
Denizli Sanayi Odası’nın gerçekleş-
tirdiği bu önemli ziyaretin sonunda,
Başkan Kasapoğlu, Başkan Yor-
gancılar’a Denizli’de üretilen Çeşm-
i Bülbül ve DSO’nun hazırladığı
Sanayinin Kadim Şehri Denizli ki-
tabını takdim etti.

DSO heyeti, Denizli Model Fabrika için
İzmir’de önemli temaslarda bulundu
Denizli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu, Yönetim Kurulu ve beraberindeki
teknik ekip ile Denizli’de kurulması planlanan Denizli Model Fabrika çalışmaları kapsamında İzmir
Model Fabrika ve Ege Bölgesi Sanayi Odası’na (EBSO) geliştirme ve iş birliği ziyareti gerçekleştirdi.
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HABER MERKEZİ
Denizli Caz Festivali, Nihat Zeybekci Kültür

ve Kongre Merkezi Özay Gönlüm Salonunda ve-
rilen iki konserle başladı. Konserler öncesi Pa-
mukkale Filarmoni Derneği Başkanı Prof.Dr.
Okan Bölükbaşı ve Denizli Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, festivalin dü-
zenlenmesine katkı koyan kurum ve şirketlerin

temsilcilerine teşekkür plaketi verdi. Bölükbaşı
ve Çavuşoğlu, cazkolik sitesinin kurucusu Fe-
ridun Ertaşkan’a, Ömür Boyu Onur Ödülünü
takdim etti.

HOLLANDALI CAZCILAR 
AYAKTA ALKIŞLANDI
Plaket töreninin ardından Hollandalı ünlü caz

sanatçıları EricWlowmasn (trompet) ve Eg-
bertDerix (piyano) ikilisi sahne aldı. Hollanda-
lı sanatçılar, salonu dolduran sanatseverlere unu-
tulmaz saatler yaşattı. Festival kapsamında
ikinci konseri aynı salonda Kerem Görsev trio
verdi. Piyanoda ünlü caz piyanisti Kerem Gör-
sev, kontrabasta Volkan Hürsever ve davulda
FeridOdman üçlüsü izleyenlere dinamik ve iç-
ten bir müzikal akşam yaşattı. Sanatçılar kon-
serde Kerem Görsev’in bestelerinden oluşan bir-
birinden güzel eserleri seslendirirken dinleyici-
ler tarafından ayakta alkışlandı.

CAZIN DOKUSU ŞEHRE YAYILIYOR
18-23 Eylül tarihlerinde Laodikya’nın Işığı

sloganıyla dolu dolu bir programla Denizlileri caz
müziğe doyuracak festival kapsamında bugün,
Pamukkale Tenis Kulübünde saat 18.30’da
Maffy’s Caz belgesel film gösterimi ve Hülya
Tunçağ, Feridun Ertaşkan ve yönetmen Deniz
Yücel Abalıoğlu’nun katılımıyla söyleşi düzen-
lenecek. Film gösterimi ve söyleşinin ardından
saat 20.30’da Sedat Yüce Quartet ve Onur Ay-
germen Quartet sahne alacak. Festival biletle-
rine Biletix’den ulaşılabiliyor. Üniversite öğ-
rencileri ve Hakkı Dereköylü Güzel Sanatlar Li-
sesi öğrencileri önceden rezervasyon yaptırmak
kaydıyla etkinlikleri ücretsiz takip edebilecek.

Caz Festivali başladı

HABER MERKEZİ
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, 19 Ey-

lül Gaziler Günü mesajında; “Gazilerimiz her za-
man milletimizin haklı gurur kaynağı olmuştur”
dedi. 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla bir kut-
lama mesajı yayımlayan Vali Coşkun, “Vatanını
canından aziz bilen, şanlı tarihi boyunca, tüm
zorluklara karşı hür yaşamayı, bağımsızlık ve is-
tiklalini canı pahasına korumayı ilke edinen aziz
milletimiz, bu uğurda şehit ve gazi olmayı bü-
yük bir onur ve gurur kaynağı saymış, bu fe-
dakârlığı sayesinde de girdiği her mücadeleden
zaferle çıkmıştır. Şehitlik ve gazilik, milletimizin
gönlündeki en yüce ve en ulvi makamlardır.
Devletini ve milletini canından aziz bilerek bu
ulvi makamlara yükselmiş olan şehit ve gazile-
rimiz, her zaman milletimizin haklı gurur kaynağı
olmuştur. Üzerinde yaşadığımız coğrafyanın
bizler için bir vatana dönüşmesini, şehit ve ga-
zilerimizin vermiş oldukları ulvi mücadeleye
borçluyuz. Bayrağımızın vatanımızın üzerinde
halen özgürce dalgalanması, şehitlerimizin ve ga-
zilerimizin emsalsiz fedakârlıklarının eseridir. 

Vatanseverlikleriyle övündüğümüz, unutul-
maz hizmetleriyle örnek aldığımız gazilerimiz ve
şehitlik mertebesine ulaşmış tüm vatan evlat-
larına karşı yapılacak en anlamlı teşekkür, on-
ların bizlere emaneti olan bu cennet vatanı ko-
rumak, milli birlik ve beraberliğimizden taviz ver-
meden sahip çıkmak ve güçlü Türkiye yolunda
emin adımlarla ilerlemektir. 

19 Eylül Gaziler Günü vesilesiyle, başta Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını,
aziz şehitlerimizi ve ebediyete intikal eden ga-
zilerimizi rahmetle, minnetle ve şükranla anar-
ken, hayatta olan gazilerimizin Gaziler Günü’nü
tebrik ediyor, huzurlu, sağlıklı ve mutlu bir ömür
diliyorum” ifadelerini kullandı.

Vali Coşkun’dan 
Gaziler Günü mesajı

Pamukkale Flarmoni Derneği tarafından 26 yıl aradan sonra yeniden düzenlenen 4. Denizli
Caz Festivali, çifte konserle start aldı. Festivalin açılış konserini Hollandalı caz sanatçıları
Eric Wlowmasn ve Egbert Derix verirken, Feridun Ertaşkan, Ömür Boyu Onur Ödülü aldı.
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HABER MERKEZİ
Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi

(DESKİ), fiziki kayıp ve kaçakların tespit
edilmesi amacıyla gece saatlerinde dinle-
me çalışmaları gerçekleştiriyor. Bu çalış-
mayla, su kaynaklarının korunması ve su
kayıplarının en aza indirilmesi amaçlanıyor.

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi

(DESKİ), fiziki kayıp ve kaçakların tespit
edilmesi amacıyla gece saatlerinde dinle-
me çalışmaları gerçekleştiriyor. 

Bu çalışmaların, su kaynaklarının ko-
runması ve su kayıplarının en aza indiril-
mesi için büyük önem taşıdığı belirtildi. Din-
leme çalışmaları çevresel gürültünün mi-
nimum seviyede olması, su sızıntılarının çı-

kardığı seslerin gündüz saatlerinde trafik ve
diğer gürültüler arasında tespitinin zor ol-
duğu sebebiyle gece saatlerinde yapılıyor. 

Gece sessizliğinde kayıp kaçakların
daha net duyulabilmesi, su kaçaklarının
daha hızlı ve etkili bir şekilde tespit edil-
mesini kolaylaştırdığı için çalışmaların gece
saatlerinde yapılmasına özen gösterildiği ifa-
de edildi. Büyükşehir DESKİ ekipleri bu ça-
lışmayla, su kaynaklarının korunması ve su
kayıplarının en aza indirmeyi amaçlıyor.

KESİNTİSİZ SU HİZMETİ 
İÇİN DESKİ GECE GÜNDÜZ 
ÇALIŞIYOR
DESKİ Genel Müdürü Vekili Egemen

Emre Beşli, yapılan hassas dinlemelerle
kentin su potansiyelini korumak ve gelecek
nesillere daha yaşanılabilir Denizli bırakmak
adına çalıştıklarını söyledi. 

Beşli, bu çalışmalar sayesinde su ka-
çaklarının hızlı bir şekilde tespit edilip
onarıldığını ve böylece su kaynaklarının ko-
runmasına, mevcut su kaynaklarının daha
verimli kullanılmasına ve vatandaşlara ke-
sintisiz su hizmeti sunulmasına imkan sağ-
landığını belirtti.

Denizli'de su kaçaklarının tespiti
hassas dinlemeyle yapılıyor

HATİCE İÇKE
Türkiye İstatistik Kurumu

(TÜİK) 2021-2023 yıllarına
ait ‘Hayat Tabloları’ verileri-
ni açıkladı. Verilere göre,
Denizli’de kadınların erkek-
lerden daha uzun yaşadığı
ortaya çıktı. Türkiye gene-
linde de benzer bir tablo
gözlemlenirken, kadınların
ortalama yaşam süresi er-
keklerden daha uzun.

TÜİK’in açıkladığı verile-
re göre, Türkiye'de yaşam sü-
resi 2021-2023 döneminde
ortalama 77,3 yıl olarak kay-
dedildi. Erkeklerde bu süre
74,7 yıl, kadınlarda ise 80 yıl
olarak belirlendi. Çalışma
çağının başlangıcı kabul edi-
len 15 yaşındaki bir kişinin
ortalama kalan yaşam süre-
si ise 63,5 yıl oldu. Bu süre
erkekler için 60,9 yıl, kadın-
lar için ise 66,1 yıl olarak hesaplandı. 

EN UZUN YAŞAM TUNCELİ’DE
Doğuşta beklenen yaşam süresinin en

yüksek olduğu il 80,8 yıl ile Tunceli oldu.
Tunceli’yi 79,7 yıl ile Şırnak ve Mardin ta-
kip etti. En düşük yaşam süresi ise 76,1 yıl
ile Kilis olarak belirlendi. Kilis’i 76,2 yıl ile
Gaziantep ve 76,8 yıl ile Adana izledi.

DENİZLİ’DE KADINLAR 
80,9 YIL YAŞIYOR
Denizli’de doğuşta beklenen yaşam

süresi, 2021-2023 yılları arasında 78,1 yıl
olarak açıklandı. Erkeklerde bu süre
75,3 yıl, kadınlarda ise 80,9 yıl olarak
kaydedildi. 2018-2020 yıllarında Deniz-
li’de ortalama yaşam süresi 78,5 yıl
iken, yeni verilere göre bu rakamda ha-
fif bir düşüş yaşandığı görüldü. 

EĞİTİM DÜZEYİ YAŞAM 
SÜRESİNİ ETKİLİYOR 
Verilere göre, eğitim düzeyi yüksel-

dikçe beklenen yaşam süresi de uzuyor.
Düşük eğitim seviyesine sahip kişilerde
beklenen yaşam süresi daha kısa olurken,
eğitim seviyesindeki artışla birlikte yaşam
süresinin de arttığı tespit edildi. Cinsiyet
ayrımında da benzer bir tablo görülüyor;
hem erkeklerde hem de kadınlarda eği-
tim düzeyi arttıkça yaşam süresi uzuyor.

DENiZLi’DE
OFF-ROAD
HEYECANI

YAŞANACAK
HABER MERKEZİ
Her yıl olduğu gibi bu yıl da Mer-

kezefendi'deOff-roadrüzgarı esecek.
Petlas Türkiye Şampiyonası 4. Aya-
ğı olan Denizli'de 21 Eylül'de baş-
layacak. 21 Eylül Cumartesi günü

Mukavemet Etabı seyircisiz olarak
gerçekleşecek. Şampiyona 22 Eylül
Pazar günü ise Merkezefendi Off-
Road Pisti'nde saat 12.00'de seyir-
cilere açık olacak. Yarışta, özel di-
zayn edilmiş araçlar zorlu parkur-

larda yarış severlere her zaman ol-
duğu gibi yine heyecanlı dakikalar
yaşatacak. Off-road pilotları pist
alanında çamur, rampa, çukur ve vi-
rajlı yolda dereceye girebilmek için
kıyasıya mücadele edecek.

Merkezefendi belediyesi, Petlas türkiye Off-road Şampiyo-
nası 4. ayak Yarışları'na 21-22 eylül'de ev sahipliği yapacak. 

Denizli’De kaDınlar
DaHa UzUn YaŞıYOr
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sahibinden
2016 Dacıa 
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85

sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tl 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV OTOMOTiV OTOMOTiV

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

eleMan aranıYOr
Restaurantımızda çalıştırılmak üzere bay bayan

komi ve garson pozisyonları için personeller 
arıyoruz. Tüm sosyal haklar mevcut olup detaylı

bilgi için numara ile iletişime geçebilirsiniz.

renes balık
adres: bağbaşı Şiir Otel karşısı

İletişim: 0 552 385 03 96

HATİCE İÇKE
Merkez Bankası, Para Politikası Kurulu,

politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz
oranının yüzde 50’de sabit tutulmasına karar
verdi. Merkez Bankası Para Politikası Kurulu,
Fatih Karahan başkanlığında toplandı. Kurul,
politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale faiz
oranının yüzde 50’de sabit tutulmasına karar
verdi. Kurul toplantısının ardından yapılan
açıklamada; “Ağustos ayında aylık enflasyona
dair göstergeler bir bütün olarak incelendiğin-
de, ana eğilimin belirgin bir değişim sergile-
mediği değerlendirilmiştir. 

Üçüncü çeyreğe ilişkin göstergeler yurt içi ta-
lebin yavaşlamaya devam ederek enflasyonist
etkisinin azaldığını teyit etmektedir. Temel mal
enflasyonu sınırlı bir artışla düşük seyretmeye
devam ederken, hizmet enflasyonundaki iyi-
leşmenin son çeyrekte gerçekleşmesi beklen-
mektedir. Kurul, enflasyon beklentileri ve fi-
yatlama davranışlarının dezenflasyon süreci açı-
sından risk unsuru olmaya devam ettiğini kay-
detmiştir” ifadelerini yer verildi.

Merkez Bankası
faizi yüzde
50’de sabit tuttu

ABDİL YAŞAROĞLU
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Denizli İl

Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, Gazilerimizin Türk
milletinin sarsılmaz iradesinin, vatan ve millet
sevgisinin en asil timsali olduğunu söyledi.

MHP Denizli İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz,
19 Eylül gaziler günü dolayısıyla  mesaj ya-
yımladı. Başkan Yılmaz, mesajında “Her türlü
tehdide karşı göğsünü siper eden kahraman ga-
zilerimiz, varlığınız ve fedakarlığınız bize ema-
net ettiğiniz bu vatanı sonsuza dek koruyaca-
ğımıza olan inancımızı güçlendiriyor” dedi.

Gazilerimizin Türk milletinin sarsılmaz ira-
desinin, vatan ve millet sevgisinin en asil tim-
sali olduğunu belirten Yılmaz, “Bu vatan top-
rağı, tarihin her döneminde gazilerimizin des-
tanlaşan mücadelesiyle korunmuş, onların kah-
ramanlıklarıyla yüceltilmiştir. Her karışı şehit kan-
larıyla sulanmış bu kutsal topraklarda, Türk mil-
leti olarak bugün özgürce yaşıyorsak, bu, gazi-
lerimizin destansı direnişi sayesindedir.

Milletimizin birlik ve beraberliğine kasteden
her türlü tehdide karşı göğsünü siper eden kah-
raman gazilerimiz, varlığınız ve fedakarlığınız bize
emanet ettiğiniz bu vatanı sonsuza dek koru-
yacağımıza olan inancımızı güçlendiriyor.

Bu duygularla başta Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, tüm
gazilerimizi minnet, şükran ve saygıyla anıyo-
ruz. Gaziler Günü'nüz kutlu olsun!" ifadelerini
kullandı.

Denizli Muharip Gaziler Der-
neği, 1974 Kıbrıs Savaşı'nın yıl
dönümü ve 19 Eylül Gaziler Gü-
nü'nde gazilerin hatıralarını tazele-
di. Savaş sırasında karşılaştıkları
zorlukları anlatan gaziler, vatan, mil-
let ve bayrak sevgisiyle savaştıkla-
rını ifade etti. Genç nesillere bu de-
ğerleri aşılamak için okullara giden
gaziler, Atatürk'ün mirasını anlat-
manın önemine dikkat çekti.

“50 YIL GEÇMESİNE 
RAĞMEN SAVAŞIN 
ACISINI HALA 
YAŞIYORUM”
Denizli Muharip Gaziler Dernek

Başkanı ve Kıbrıs Gazisi olan Ham-
di Helvacılar, savaşın 50 yıl geç-
mesine rağmen yaşadığı acıları
hala unutamadığını vurguladı. Sa-
vaşın gerçekliğinin, filmlerdeki gibi
olmadığını belirten Helvacılar, sa-
vaş hatıralarını ve kaybettiği arka-
daşlarının acısını dile getirdi. 1974
Kıbrıs savaşında çıkarma gemileri
ile çıkan ilk Türk askerlerinden bi-
risi olduğu belirten Helvacılar, “20
Temmuz 1974 sabahı Kıbrıs'a çı-
karma gemileriyle çıkan ilk Türk as-
kerinden birisiyim. Bu vesileyle ta-
bii ki o dönemin ve o savaşın ha-
tıralarını üzerinden 50 yıl geçti. 50
yıl sonra orada yaşadığımız acılar,
savaş hatıralarını, yanımızda kay-
bettiğimiz arkadaşlarımız, şehit
olanlar onların acıları hiçbir zaman
yüreğimizden eksilmiyor. Tabii ki
savaş diyoruz, ne yazık ki karşıdan
göründüğü gibi ve anlatıldığı gibi bir
sinema filmi gibi hiçbir zaman de-
ğil. Onu yaşayan başına gelen bi-
lir. Savaş çok acımasız bir şey.
Yaradan Yüce Allah bu ülkeye hiç
bir zaman savaş göstermesin. Bir
gazi olarak Türkiye Cumhuriyeti'nin
bir muharip gazi olarak onur ve gu-
rur duyuyorum. Denizli Şubesinin
Türkiye Muharip Gaziler Derneği
25 yıldır onurla gururla şerefle
şube başkanlığını yapıyorum. Eli-
mizdeki tek mutluluk, şehitlik gazi-
lik kavramını vatan millet sevgisini
ayakta tutmak. Özellikle geleceği-
mizin teminatı öğrencilerimize genç-
lerimize vatan sevgisini, bayrak
sevgisini, ülke sevgisini yani özgürce

esaretten uzak yaşamanın ne ol-
duğunu öğretmek için zaman za-
man okulla gidiyoruz. Aldığımız
görevlerde onlara bire bir Türk
milletinin özünün ne olduğunu,
temelin ne olduğunu, Atamızın ne
olduğunu, Mustafa Kemal Ata-
türk'ün neler başardığını anlatıyo-
ruz. Bizler de birer muharip gazi
olarak Gazi Mareşal Mustafa Kemal
Atatürk'ün canlı temsilcileriyiz. Bu
nedenle böyle bir günde 19 Eylül
arifesinde böyle bir günleri ulaş-
manın mutluluğunu yaşıyorum”
şeklinde konuştu.

“TÜRK DOKTORUN SON 
ANDA FARK ETMESİ 
SONUCUNDA HAYATA 
TUTUNDUM”
Savaşta düşman saldırısına uğ-

radığı esnada yaralan Helvacılar, o
dönemin şartları neticesinde sağlık
ekiplerinin kendisine metal dikişler
attığını hatırlattı. Metal dikişler ne-
deniyle kötüleşince çadırına sevk
edilen Helvacılar, hayatta kalma hi-
kayesini şöyle anlattı:

“Savaşta belli bir zaman son-
rasında yaralandım. Kendim ben
patlayıcı madde uzmanıydım. Ya-
ralanma sonucunda taarruza gi-
derken bir saldırıya uğradık. Bizim
cipimiz devrildi. Devrilme anında
karşıda Rum ve Yunan askerlerinin
saldırısına uğradık. Sağ baldırımdan
ve bazı yerlerimden yaralandım.
Sonrasında arkadaki Türk birlikle-
ri bize yardıma geldi. Ardından sağ-
lık ekipleri gelip bizlere ayağa kal-
dırdılar. Sonrasında sağlık ekiple-
ri bizlere metal dikişler attılar. Vü-
cudumuzda metal dikişler atıldıktan
sonra bizim yaralarımızı daha da
kötüleşmemize vesile oldu. Orada
Barış Gücü çadırına götürdüler.
Çadırın önüne geldiğimizde be-
nimle birlikte üç tane ağır hasta var-
dı. Sonrasında yakın arkadaşım son
nefesine verdi. Ben baygın vasi-
yetteydim ama duyuyordum. Ora-
dan bir tane doktor geldi, yanılmı-
yorsam Türk doktoruydu. Doktor
yanıma geldi, iki gözüme açıp ka-
patıp ‘Bu askerde hayat belirtisi var,
çok kan kaybetmiş, bu askere ge-
rekli ilaçları verin, bu askeri kurta-

ralım' sözleri 50 yıl geçmesine rağ-
men bir türlü aklımdan çıkmıyor.
Çünkü yok olmak ve var olmak an
meselesiydi. Belki de o doktorun
beni müdahalesi olmasaydı be-
nim de şu anda sizlerin karşısında
olmam mümkün değildi.”

“SAVAŞTA VATAN, MİLLET 
VE BAYRAKTAN BAŞKA 
BİR ŞEY DÜŞÜNMEDEN 
SAVAŞTIK”
Savaş anında vatan, millet ve

bayraktan başka bir şey düşün-
mediğini, tek hedeflerinin düşman

askerlerini topraklardan def etmek
olduğunu belirten Kıbrıs gazisi İb-
rahim Ali ise, “Savaş anında, gir-
diğin zaman başka bir şey düşü-
nemiyorsun. Türkiye'de anneni,
babanı veya çoluğun çocuğun var-
sa onları düşünemiyorsun. Orada
önce vatan ve millet için ve bayrak
için savaşıyorsun. Biz de vatan
için savaşa girdik. Oradaki Yu-
nanları ve düşmanları topraklardan
def etmek için elimizden gelen her
şeyi yaptık. Bizim üzerimize düşen
görevi yerine getirmeye çalıştık”
şeklinde konuştu. (İHA)

"Gazilerimiz, vatan
ve millet sevgisinin
en asil timsalidir"

Kıbrıs gazileri 50 önceki
acıları gözyaşlarıyla anlattı
Denizli'de Muharip Gaziler Derneği, 1974 Kıbrıs Savaşı'nın yıl dönümü ve 19 Eylül Gaziler Gü-
nü'nde gazilerin hatıralarını paylaştı. Savaşın zorluklarını ve kaybettiği arkadaşlarının acısını
hatırlayan gaziler, genç nesillere vatan sevgisinin aşılanması gerektiğine vurgu yaptı.
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bUlMaCa ÇÖzÜMlerİ

Trendyol Süper Lig’de 6. hafta
heyecanı bugün oynanacak Ha-
tayspor-Bodrum FK maçıyla başla-
yacak. Trendyol Süper Lig’de 6. haf-
ta heyecanı bugün, 21 Eylül Cu-
martesi, 22 Eylül Pazar ve 23 Eylül
Pazartesi günü oynanacak maçlar-
la yaşanacak. Haftanın açılış müca-

delesinde Hatayspor, Bodrum FK’yı
konuk edecek. Haftanın önemli mü-
sabakası olan Fenerbahçe - Gala-
tasaray derbisi cumartesi günü saat
20.00’de başlayacak. Beşiktaş ise pa-
zar günü Eyüpspor’u ağırlayacak.
Haftanın BAY geçen takımı ise Ba-
şakşehir olacak.

Süper Lig’de 6. haftanın prog-
ramı şöyle:

BUGÜN
20.00 Hatayspor - Bodrum FK:

Ümit Öztürk
21 EYLÜL CUMARTESİ
17.00 Konyaspor - Sivasspor:

Yasin Kol

20.00 Fenerbahçe - Galatasaray:
Atilla Karaoğlan

22 EYLÜL PAZAR
17.00 Çaykur Rizespor - Sam-

sunspor: Kadir Sağlam
17.00 Kasımpaşa - Antalyaspor:

Burak Pakkan
20.00 Beşiktaş - Eyüpspor: Zor-

bay Küçük
20.00 Adana Demirspor - Alan-

yaspor: Emre Kargın
23 EYLÜL PAZARTESİ
20.00 Gaziantep FK - Trabzons-

por: Volkan Bayarslan
20.00 Göztepe - Kayserispor:

Ozan Ergün
İHA

Süper Lig’de 6’ncı hafta heyecanı başlıyor

Merkezefendi Basket
Pınar Cup’a katılıyor

A Milli Futbol Takımı’nın, FIFA
eylül ayı dünya sıralamasında 26.
basamaktaki yeri değişmedi.

FIFA’nın resmi internet sitesinden
eylül ayı dünya sıralaması duyurul-
du. Sıralamada Arjantin liderliğini

sürdürürken, ilk 15 ülkenin yeri de-
ğişmedi. A Milli Futbol Takımı’nın
sırlamasında da değişiklik olmadı.
Milliler, 1538,52 puanla 26. sırada
yer aldı. En fazla yükselişi 7 sırayla
183. basamağa çıkan Brunei yaptı.
En fazla düşüşü ise Katar yaşarken,
10 sıra gerileyerek 44. basamakta
yer aldı.
FIFA eylül ayı sıralamasında ilk 10
şu şekilde:
1 - Arjantin: 1889,02 puan
2 - Fransa: 1851,92 puan
3 - İspanya: 1836,42 puan
4 - İngiltere: 1817,28 puan
5 - Brezilya: 1772,02 puan
6 - Belçika: 1768,14 puan
7 - Hollanda: 1759,95 puan
8 - Portekiz: 1752,14 puan
9 - Kolombiya: 1738,72 puan
10 - İtalya: 1726,31 puan
İHA

Milliler Yerini kOrUDU

Yeni sezon hazırlıklarını sürdüren Merkezefendi Basket,
İzmir’de düzenlenen Pınar Cup’a katılıyor. Maçlar Mustafa
Kemal Atatatürk Karşıyaka Spor Salonu’nda oynanacak.

ABDİL YAŞAROĞLU
Basketbol Süper Ligi ekiple-

rinden Pınar Karşıyaka’nın ev sa-
hipliğinde gerçekleşecek Pınar
Cup hazırlık turnuvası start aldı. Pı-
nar Karşıyaka’nın ev sahipliğinde
düzenlenen turnuvaya Merkez-
efendi Basket ve Yunan ekibi
PromitheasPatras katılacak. Mus-
tafa Kemal Atatürk Karşıyaka
Spor Salonu'nda gerçekleştirilecek
turnuva bugün saat: 18.00’da
oynanacak Pınar Karşıyaka-Pro-
mitheasPatras maçıyla start aldı.
Turnuvanın ikinci gününde Mer-
kezefendi Basket ile Promitheas-
Patras bugün saat:18.00’da kar-
şı karşıya gelecek. Organizasyon,
21 Eylül Cumartesi günü saat
15.30'daki Karşıyaka-Yukatel-
Merkezefendi Belediyesi Basket
müsabakasıyla sona erecek.
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İBRAHİM ALAYONT 
Türkiye Basketbol Federasyonu

Başkanı Hidayet Türkoğlu, Cumarte-
si günü Denizli’ye gelecek. Yukatel
Merkezefendi Belediyesi Başkanı Veli
Deveciler ve yönetimini ziyaret edecek
olan Türkoğlu, Denizli’de basketbola
dair projeler hakkında fikir
alışverişinde bulunacak 

Türkiye Basketbol Fe-
derasyonu Başkanı Hida-
yet Türkoğlu, 21 Eylül Cu-
martesi günü Denizli’ye
gelerek bir dizi ziyaret ger-
çekleştirecek. 8 Ekim tari-
hinde düzenlenecek Tür-
kiye Basketbol Federas-
yonu Olağan Genel Kuru-
lu ve başkanlık seçimi ön-
cesinde TBF Genel Se-
kreter Yardımcısı ve Bas-
ketbol Geliştirme Direktö-
rü Fırat Eser ile birlikte
kente gelecek olan Tür-
koğlu, YukatelMerkez-

efendi Belediyesi Başkanı Veli Deve-
ciler ve yöneticiler ile bir araya gelerek
basketbola dair projeler hakkında fikir
alışverişinde bulunacak. Türkoğlu’nun
ayrıca Merkezefendi Belediye Başka-
nı Şeniz Doğan’ı da makamında ziya-
ret edeceği öğrenildi.

SPOR SERVİSİ
Nesine 3’ncü Lig 4’ncü Grup’ta

sezona 1 galibiyet ve 1 beraberlikle
başlayarak dikkatleri üzerine çeken
Denizlispor, başarılı grafiği evinde
sürdürmek istiyor. Geçen hafta zor-
lu Bursa deplasmanından 1 puanla
dönen yeşil siyahlılar, ligin 3’ncü haf-
tasında sahasında Başkent ekibi
Polatlı 1926 Spor’u konuk edecek.

22 Eylül Pazar günü Denizli Atatürk
Stadı’nda oynanacak mücadele saat
16.30’da başlayacak. 

HOROZ SEYİRCİSİYLE 
BULUŞUYOR
Sezona kendi evinde oynadığı

Bergama maçıyla başlayan ancak se-
yirci yasağı nedeniyle maçı boş tri-
bünler önünde oynayan Denizli eki-

bi, Polatlı maçıyla birlikte taraftarı-
na kavuşuyor. 3’ncü haftada ilk kez
takımını izleyecek yeşil siyahlı ta-
raftarların maça yoğun ilgi göster-
mesi bekleniyor. Öte yandan yeşil si-
yahlı yönetimin sezon başında açık-
ladığı fiyatlara göre Polatlı maçının
bilet fiyatları şu şekilde; VIP-Loca
önü: 100 TL, Yasin Cinkaya B Üst-
D Üst Tribünü: 50 TL, A Alt Tribün:
75 TL, Fatih Eroğlu Maraton Tri-
bünü: 40 TL, Misafir Tribünü: 40 TL.

Sezona 2 maçta 4 puan toplaya-
rak başlayan Denizlispor, ligin
3’ncü haftasında sahasında Polatlı
1926 Spor’u konuk edecek. 22
Eylül Pazar günü oynanacak mü-
cadele saat: 16.30’da başlayacak.

Hidayet Türkoğlu
Denizli’ye geliyor

DenizlisPOr 
POlatlı’Ya 
bileniYOr


